1

第 7 回 運用・監視委員会 追加審議 議事要旨

１．開催日時等

 付議日   令和 5 年 2 月 22 日（水）

 回答期限 令和 5 年 3 月 1 日（水）

 開催方法 運用・監視委員会規則第 7 条に基づく回議等による開催

２．出席委員

・中曽委員長

・臼杵委員、佐藤委員、Zimmerman 委員、丸山委員（五十音順）

（全委員による回答）

３．議事

【審議】第 5 期中長期計画（変更案）及び令和 4 年度年度計画（変更案）

４．議事概要

○第 5 期中長期計画（変更案）及び令和 4 年度年度計画（変更案）について電子メ

ールによる審議が行われた。年度計画の別表に係る変更について質問があり、

適宜回答があった。本議案は、異議なく、原案どおりに議決された。

以上